¹⁷⁹ Basiz] Bossiz C

¹⁸⁰ Possavacz] Bossovaz C

¹⁸¹ U obje verzije popisa našičkog vlastelinstva iz 1723. nije naveden zbroj naseljenih selišta, što je netočno jer je u ovom naselju popisano $8\frac{17}{24}$ sesije. Popisivač je pogriješio prilikom vođenja popisa te nije unio zbroj naseljenih selišta.

¹⁸² spatium] spacium C

¹⁸³ inveniuntur] in veniuntur C

¹⁸⁴ implantatae] implantatae C

¹⁸⁵ terrestri] add. s. lin. C

¹⁸⁶ commodum] comodum C

mola¹⁸⁷ nulla. Metales eius sunt: ab oriente sunt vicini cum pago Budinczi¹⁸⁸, ad districtum Petrovicensem¹⁸⁹ spectante pro meta servit, nempe incipiendo a regione arboris Sokolova Joha dictae in sylva directe ad paludem Ordani dictam, inde directe pergendo ultro donec perveniat a regione quercus Sancti Martini Rast X signatae et faciendo quasi quadriangulum¹⁹⁰, deinde directe ad querum dictam St. Martin, quae ad meridiem incipit separare etiam¹⁹¹ Budinczy¹⁹², ultro per sylvam ad Vukam fluviam, inde a ponte incipiendo et flumen ascendendo ad influxum rivi Czerniza dicti, deinde¹⁹³ hunc rivum (qui praedium Ostrossinczi¹⁹⁴ et araturas Czernoza¹⁹⁵ dictas a terreno Diakovarensi seu pago Podgorie dividit) usque ad scaturiginem et finem vallis Czernacz dicti, ascendendo hinc trans araturas et arborem magnam in dumetis excretam et Oskorus¹⁹⁶ dictam, ad viam et semitam declinando versus occidentem. Per hanc semitam autem montem descendendo ad rivum Tvorilacz et salicem inter pyros penes hunc rivum signatam et Radivojevo¹⁹⁷ Verbo nominatam, deinde rivum hunc ascendendo usque ad regionem montis Kerst et viae antiquae in ejus apice Kersti Put dictae; ibi rivum hunc trans et per viam Podgoratsky Put dictam, montem ad tres quercus signatas (ubi haec via viae regiae conjungitur) ascendendo tractus servit pro meta meridionali; inde occidentem et versus pagum Czermossniak se tenendo in vallem, directe tenendo ad scaturiginem Praesniza¹⁹⁸ dictam, quae aqua et rivulus fluit. Ad septemtrionem habent pro limite a Presnicza¹⁹⁹ ponte a Solokova Joha duas arbores X²⁰⁰ signatas penes antiquam viam et paludem Babnia²⁰¹ Bara dictam, inde directe ad Mihallitsche²⁰² Gertschovina et locum Tschalma.

¹⁸⁷ molla] mola C

¹⁸⁸ Budinczi] Pudinzy C

¹⁸⁹ Petrovicensem] Petrovizensem C

¹⁹⁰ quadriangulum] quatriangulum C

¹⁹¹ etiam] et C

¹⁹² Budinczy] Pudinzy C

¹⁹³ deinde] dein C

¹⁹⁴ Ostrossinczi] Ostrosinzy C

¹⁹⁵ Czernoza] Czernza C

¹⁹⁶ Oskorus] Oszkoras C

¹⁹⁷ Radivojevo] Radivojovo C

¹⁹⁸ Praesniza] Braessniza C

¹⁹⁹ Presnicza] Braessniza C

²⁰⁰ X] + C

²⁰¹ Babnia] Bobina C

²⁰² Mihallitsche] Mihalitshe C

	Floreni	Nummi
A 8 ⁴ / ₈ sessionibus cedunt ²⁰³ Supremo Principi a 13 florenis	110	50
Aestimatio		
	Floreni	Nummi
Domino terrestri cedunt pro censu coloniali ²⁰⁴ a 3 florenis	25	50
pro labore gratuito a 8 <florenis> ²⁰⁵	68	-
1000 jugera sylvarum glandiferarum faciunt capitale a 2 florenis ²⁰⁶ 2000 florenos; interesse vero	120	-
Summa	213	50
Capitale		
	<Floreni>	<Nummi>
a 6 per centum	3558	33 ¹ / ₃
a 5 per centum	4270	-
a 4 per centum	5337	50

/p. 113-114/ PAGUS MODITSCHNA SUPERIOR

Nomina incolarum	Hospites	Frates et filii	Inquilini	Equi	Boves	Vaccæ et juvencæ	Agni et caprae	Porci	Alvearia	Jugera terræ arabilis	Fœnilium falcatores	Vinearum fossores	Pruneta	Sessiones
Stipan Quosdanovicz ²⁰⁷	1	2	-	2	3	2	42	20	3	12	4	7	100	6 ⁶ / ₈
Ilia Thomassovicz	1	-	-	-	1	2	4	6	-	5	3½	4	30	3 ³ / ₈
Ivan Vidovicz	1	1	-	2	2	3	14	8	-	7	3	3	50	4 ⁴ / ₈
Joseph Baucovicz ²⁰⁸	1	1	-	1	2 ²⁰⁹	4 ²¹⁰	10	5	-	5	3	4	30	3 ³ / ₈
Thomas Bafkovicz	1	1	-	1	1	2	8	4	-	4	1 ²¹¹	1 ²¹²	10	2 ² / ₈
Radivoi Tschivicz	1	1	-	1	1	2	-	-	-	4	1½ ²¹³	1½ ²¹⁴	40	2 ² / ₈
Milich ²¹⁵ Damianovich	1	-	-	-	-	4	-	-	-	2	1	1	20	1 ¹ / ₈

²⁰³ cedunt] cadunt C²⁰⁴ pro censu coloniali] add. C²⁰⁵ florenis] add. C²⁰⁶ jugera ... florenis] sylvarum jugera a 2 florenis faciunt capitale C²⁰⁷ Quosdanovicz] Gvosdanoviz C²⁰⁸ Baucovicz] Paucoviz C²⁰⁹ 2] 1 C²¹⁰ 4] 2 C²¹¹ 1] 1½ C²¹² 1] 1½ C²¹³ 1½] 1 C²¹⁴ 1½] 1 C²¹⁵ Milich] Milliz C

Mihael ²¹⁶ Stanisavloviz	1	-	-	-	1	1	-	-	-	2	1	1	30	$\frac{1}{8}$
Janko Vukovicz	1	1	-	-	-	2	-	-	-	2	$\frac{1}{2}$	1	25	$\frac{1}{8}$
Petak Pastkic ²¹⁷	1	-	-	-	-	2	-	-	-	1	1	1	10	$\frac{1}{8}$
Stevan Blagoeviz	1	-	1	1	-	2	-	-	-	4	1	1	30	$\frac{2}{8}$
Summa	11	7	1	8	11	26	78	43	3	48	$21\frac{1}{2}$	$25\frac{1}{2}$	375	$3\frac{3}{8}$

Moditschna Gornia seu Superior jacet jam versus montem, distans a Naschicza $1\frac{1}{2}$ hora, inhabitatur a Schismaticis. Sunt cometanei ab oriente cum Moditschna Inferiori, pro metali tenent Bussaricza foenile, quod tamen ad inferiorem Moditschnam spectat, ultiro ad Lakitsche Gay, inde per montem ad locum Vmetaliko, ab hinc pergendo meridiem versus per viam Begovicz Put dictam in montem directe²¹⁸ ad Bielo²¹⁹ id est apicem montis, ubi in illo Bielo²²⁰ concurrunt metales cum Abbatia Kutjevo, et pergitur occidentem versus ad Dobro Voda²²¹ fontem, qui fons metalis est inter Abbatiam et illos ex parte occidentali. Ad septemtrionem confinantis cum pago Orakovicensi Gassie²²², separantur²²³ a Dobro Voda ex monte descendendo per semitam Gaesansky²²⁴ Put dictam ad Pieskovicz²²⁵ et consequenter ad Orassi. De terra arabili habent jugera 60, foenilium falcatores 40, vinearum fossores 30, sylvarum in monte glandiferarum 800 jugera. Molendina duo.